Campeonato de Portugal de OffRoad (DIV. 1, 2, 3): 200,00€ (Duzentos  euros)

Campeonato de Portugal de CrossCar : 200,00€ (Duzentos euros)

Campeonato de Portugal de OffRoad ( DIV. 4 e 5 ): 150,00€ (cento e cinquenta euros) 

Campeonato de Portugal de OffRoad (Iniciação) 125,00€ (Cento e vinte e cinco euros)

Campeonato de Portugal de Camião Racing : 200,00€ ( Duzentos euros)

Os pedidos de inscrição serão recebidos a partir da publicação do presente Regulamento, 
em: Clube Automóvel de Vila Real 

Av. da Europa – Edifício CAVR  5000-557 Vila Real